
Uchwała Nr  XIII/ 113 /03 
Rady Miejskiej w Darłowie 
z dnia  28 sierpnia  2003 r. 

 
 
w sprawie zmian Statutu Miasta Darłowo 
 
 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 1 w  związku z art. 3 ust. 1 i art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 
r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717) 
Rada Miejska uchwala, co następuje : 
 

§  1 
 
W § 2 pkt 1 uchwały Nr XI/94/2003 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 26 czerwca 2003 r.  
w  sprawie  Statutu  Miasta  Darłowo  po  przecinku  dodaje  się  następujące  wyrazy  
„ za wyjątkiem  § 4 ust.  2 i 3 załącznika do w/w uchwały, ”. 
  

§  2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo. 
 

§  3 
 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.    
 


